


Dodavatel: FORM, spol. s r. o. Poručíka Hoši 512/2A 747 11 Kozmice ČR IČ: 43964532 DIČ: CZ43964532 www.formdesign.cz Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2458 Peněžní ústav: Komerční banka Číslo účtu: 616344821/0100 SWIFT kód: KOMBCZPP IBAN kód: CZ4001000000000616344821		FAKTURA - daňový doklad 182258 Objednávka: RŠ23/2018 Zakázka: Dod. list: Konst. symbol: 0008 Variabilní symbol: 182258																																																																																																													
Odběratel: Městská knihovna Sedlčany, příspěvková organizace Kapitána Jaroše 482 264 01 Sedlčany Česká republika IČ: 71294694 DIČ:		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 19.09.2018 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 05.09.2018 Datum vystavení: 05.09.2018																																																																																																													
Příjemce: Způsob dopravy:																																																																																																															
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Označení dodávky</th> <th style="width: 10%;">Množství</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena za MJ [CZK]</th> <th style="width: 5%;">Sleva %</th> <th style="width: 10%;">Cena bez DPH [CZK]</th> <th style="width: 5%;">Sazba DPH v %</th> <th style="width: 15%;">Celkem s DPH [CZK]</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Fakturujeme Vám</td> </tr> <tr> <td>• select ergo una PP 2D - nylon/ klasik</td> <td>6</td> <td>ks</td> <td>7 249,00</td> <td></td> <td>43 494,00</td> <td>21</td> <td>52 627,74</td> </tr> <tr> <td>• bederní opěrka</td> <td>6</td> <td>ks</td> <td>595,00</td> <td></td> <td>3 570,00</td> <td>21</td> <td>4 319,70</td> </tr> <tr> <td>• hlavová opěrka</td> <td>1</td> <td>ks</td> <td>1 272,00</td> <td></td> <td>1 272,00</td> <td>21</td> <td>1 539,12</td> </tr> <tr> <td>• vozík pel mel</td> <td>2</td> <td>ks</td> <td>5 833,00</td> <td></td> <td>11 666,00</td> <td>21</td> <td>14 115,86</td> </tr> <tr> <td>• Odpočet předplatby ze dne: 31.07.2018, VS: 2018074 (Přijatá platba ze dne 31.7.2018 (ZVF 18086))</td> <td>1</td> <td></td> <td>-30 000,83</td> <td></td> <td>-30 000,83</td> <td>21</td> <td>-36 301,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: right;">30 001,17</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;"><u>36 301,42</u></td> </tr> <tr> <td colspan="8">Rekapitulace DPH v CZK</td> </tr> <tr> <td>Sazba</td> <td>Celkem základ</td> <td>Celkem DPH</td> <td>Předplatba s DPH</td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>0 %</td> <td>0,00</td> <td>-</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>-</td> <td colspan="2">Zaokrouhlení: -0,42 Kč</td> </tr> <tr> <td>15 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">K úhradě: 36 301,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>21 %</td> <td>60 002,00</td> <td>12 600,42</td> <td>-36 301,00</td> <td>30 001,17</td> <td>6 300,25</td> <td colspan="2"></td> </tr> </tbody> </table>								Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]	Fakturujeme Vám								• select ergo una PP 2D - nylon/ klasik	6	ks	7 249,00		43 494,00	21	52 627,74	• bederní opěrka	6	ks	595,00		3 570,00	21	4 319,70	• hlavová opěrka	1	ks	1 272,00		1 272,00	21	1 539,12	• vozík pel mel	2	ks	5 833,00		11 666,00	21	14 115,86	• Odpočet předplatby ze dne: 31.07.2018, VS: 2018074 (Přijatá platba ze dne 31.7.2018 (ZVF 18086))	1		-30 000,83		-30 000,83	21	-36 301,00							30 001,17	<u>36 301,42</u>	Rekapitulace DPH v CZK								Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH			0 %	0,00	-	0,00	0,00	-	Zaokrouhlení: -0,42 Kč		15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	K úhradě: 36 301,00 Kč		21 %	60 002,00	12 600,42	-36 301,00	30 001,17	6 300,25		
Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]																																																																																																								
Fakturujeme Vám																																																																																																															
• select ergo una PP 2D - nylon/ klasik	6	ks	7 249,00		43 494,00	21	52 627,74																																																																																																								
• bederní opěrka	6	ks	595,00		3 570,00	21	4 319,70																																																																																																								
• hlavová opěrka	1	ks	1 272,00		1 272,00	21	1 539,12																																																																																																								
• vozík pel mel	2	ks	5 833,00		11 666,00	21	14 115,86																																																																																																								
• Odpočet předplatby ze dne: 31.07.2018, VS: 2018074 (Přijatá platba ze dne 31.7.2018 (ZVF 18086))	1		-30 000,83		-30 000,83	21	-36 301,00																																																																																																								
						30 001,17	<u>36 301,42</u>																																																																																																								
Rekapitulace DPH v CZK																																																																																																															
Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH																																																																																																										
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-	Zaokrouhlení: -0,42 Kč																																																																																																									
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	K úhradě: 36 301,00 Kč																																																																																																									
21 %	60 002,00	12 600,42	-36 301,00	30 001,17	6 300,25																																																																																																										
Firma FORM, spol. s r. o., IČ: 43964532 zpracovává veškeré osobní údaje zákazníků dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) ze dne 27.4.2016.																																																																																																															
 <p style="font-size: 1.2em; margin-top: 10px;">Kauč ícaul' (HRATEND Ž HIG INVESTIČNÍ FOND) 6.9.2018 558/020 DHM NAD 3 TISÍCE DO 40 TIS. - OSTATNÍ</p>																																																																																																															
Přílohy:				Strana: 1 / 1																																																																																																											
Fakturu vystavil: Ivana Filipová Tel.: 595 032 419				ivana.filipova@formdesign.cz Fax: 595 032 419																																																																																																											
Úrok z prodlení činí 0,100 % za každý den prodlení platby.																																																																																																															